様式第４号（第 5関係）

資 源 回 収 事 業 奨 励 金 交 付 申 請 書

令和  年  月  日

宮 古 市 長 殿

団体名又は業者名 ○○○○子供会

代 表 者 住 所 宮古市□□○○地割○○番地

氏 名 ○○ ○○     印

電 話 番 号 電話○○―○○○○

資源の集団回収（引取り）を下記のとおり実施しましたので、別紙資源回収仕切伝票を添付のう

え、奨励金の交付を申請します。

 記

事業実施年月日
平成２６年 ８月１５日から 平成２６年 ８月１５日の １回

資

源

回

収

量

種 類
業者の買い取り価格

回 収 量 奨 励 金

紙 類 10,160円

7,620 円

金 属 類 3,040円

500円

瓶   類
375円

225円

衣   類 800円

2,000 円

合 計 額 14,375円  10,345 円

振込先金融機関名  ○○○○ 銀行    ○○ 支店（支所）

口座番号（普通・当座）           名義人 ○○○○子供会

様式第 5 号(第 5 関係)    黄色伝票を申請書に添付             １．団 体 等→市提出用

宮 古 市 資 源 回 収 仕 切 伝 票

令和  年  月  日

 団体等の所在地  宮古市□□○○地割○○番地

 団体等の名称   ○○○○子供会

 代表者の氏名   ○○ ○○   印 (電話○○―○○○○)

品 名 数 量 単 価 金 額

新 聞 紙 930kg 4 円 3,720 円

段 ボ ー ル 1,280kg 4 円 5,120 円

雑 誌 320kg 4 円 1,280 円

紙 パ ッ ク 10kg 4 円 40 円

ス チ ー ル 40kg 1 円 40 円

アルミニウム  60kg 50 円 3,000 円

一 升 瓶 44 本 5 円 220 円

 本 円 円

  本 円 円

ビ ー ル 瓶 31 本 5 円 155 円

  本 円 円

  本 円 円

  本 円 円

  本 円 円

  本 円 円

ジ ュ ー ス 瓶 本 円 円

 古    着 400 ㎏ 2 円 800 円

プラスチックケース 個 円 円

合 計   円 14,375 円

            上記のとおり買い上げました。

          業者の所在地 〒027－○○○○ 宮古市○○○○地割○○番地○

          業者の名称 ○○商店

          代表者の氏名 ○○ ○○ 印

           (電話番号 ○○―○○○○)

2,540kg

数量の合計を記入

100kg

75 本

業者買い取り金額の合計を記入

数量に単価を乗じた額を記入

紙 類：３円／㎏

金属類：５円／㎏

瓶 類：３円／本

衣 類：５円／㎏

実施期間は仕切伝票の日付、仕切伝票 1 枚

が 1 回としてカウント。仕切り伝票が何枚

でも 1 枚の申請書で申請可能。

申請書の提出日を

記入してください

ﾌﾟﾗｽﾁｯｸｹｰｽは奨

励金の交付対象

になりません

400kg